
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Tajemství zlatého orla /  Ellery Queen ... ; [Přeložila Běla Bělohubá z anglického originálu The Golden Eagle Mystery ; Obálka a ilustrace od Karla Pekárka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Námezdní práce a kapitál /  Karel Marx ; [z německého originálu ... přeložil Ladislav Štoll za redakční spolupráce Felixe Olivy] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vybrané stati /  V.G. Bělinskij ; [z ruského originálu přeložil Josef Pospíšil ; předmluvu napsal František Nečásek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černý milenec : dramatická báseň o 5 aktech / Václav Renč (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jiný vzduch : hra o čtyřech dějstvích / Matěj Anastasia Šimáček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Třetí rota na magistrále : román / Josef Kopta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Len pokoj, Keiko Carterová   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mesační jazdci 2 Búrkový žrebec   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Bol raz jeden človek Storočná vojna   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Úlet na dva týdny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Princezna Rošťanda a záchodová slůvka /  Elina Hirvonenová, Anna a Iivari Kiiskinenovi ; ilustrace Mervi Lindmanová ; přeložila Jitka Hanušová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čekanky.  Lisa Kleypas ; přeložila: Jana Vlčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Balada pro banditu záznam rozhlasové hry  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The ballad collection  Kool & The Gang (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ballad of Veruna  Včelaran (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ballads and impromptus  Fryderyk Chopin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ballads blues & more  Najponk trio (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ballet The humpbacked horse ; Chamber suite  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Venkovský učitel  scénář a režie Bohdan Sláma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Znovu u Spejbla a Hurvínka.  režie Libuše Koutná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O kocouru Mikešovi a jeho přátelích.  nakreslil a režíroval Josef Kluge (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O kocouru Mikešovi a jeho přátelích.  nakreslil a režíroval Josef Kluge (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ferda nová dobrodružství. režie Jerry Hampeys, Ralph Newman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velká sýrová loupež  scénář a režie Václav Bedřich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zpráva o digitálních závislostech v České republice ... /  Národní monitorovací středisko pro drogy a závislosti (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obecní zpravodaj Droužkovice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Listy pro Radějovice a Olešky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smysl odcházení : časopis Domácího hospice Girasole  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Listy Tošanovic   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: CEI news : železnice, recyklace, energetika  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Banská Bystrica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Detva   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revúca   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rožňava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Košice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trebišov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Umí prase létat?.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vymyslím to : hry pro předškoláky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Povím Ti to : hry pro předškoláky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Schneck di-wupp! = [Šnečí závody!]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mémo = pexeso : [zvířátka]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzelné hodiny : interaktivní mluvící hodiny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
